

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 2018

KH 19.11.2018 § 347

Valmistelija tapahtumatuottaja Merja Stenberg:

Kulttuuritoimisto on valmistellut Tornion kaupunginkaupungin itsenäisyyspäivän ohjelman.

Päivän ohjelmaan kuuluvat:

Jumalanpalvelukset kirkoissa ja kunniakäynnit sankarihaudoilla
klo 10.00 Alatornion kirkko
klo 10.00 Tornion kirkko
klo 10.00 Karungin kirkko

Itsenäisyyspäiväjuhla 6.12.2018 klo 13.00 Joentalolla
Juhlakahvitus ennen juhlaa Joentalolla klo 12-13.

Valmistelijan esitys:

Itsenäisyyspäiväjuhla järjestetään 6.12.2018 Joentalolla.
Juhla aloitetaan juhlakahvituksella klo 12.00 - 13.00 Joentalon ravintolassa ja varsinainen juhlaohjelma klo 13.00 Joensalissa oheisaineistona olevan ohjelman mukaisesti.

Pohjan tytöt ja sissit, jotka talkoilevat sankarihaudoilla sekä juhlassa, kahvittelevat tilaisuuden jälkeen.

Kaupunginhallitus hyväksyy itsenäisyyspäiväjuhlan ohjelman ja suorittaa ohjelman painatuksesta, ilmoituksista, juhlan kahvituksesta, tekniikasta sekä tilasta ja sen koristelusta aiheutuvat kustannukset noin 1800 euroa oheisaineiston mukaan.

Kulttuuritoimisto suorittaa muut juhlasta aiheutuvat kustannukset.

Kaupunginhallitus antaa kaupunginkanslian tehtäväksi seppelten hankkimisen ja nimeää seppelten laskijat sankarihaudoille.

OHEISAINIESTO

Alustava ohjelma
Itsenäisyyspäiväjuhlan kustannusarvio

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tehdään seuraavat päätökset:

1) Hyväksytään itsenäisyyspäiväjuhlan ohjelma

2) Hyväksytään itsenäisyyspäiväjuhlan ohjelman painatuksesta, ilmoituksista, juhlan kahvituksesta, tekniikasta sekä tilasta ja sen koristelusta aiheutuvat kustannukset noin 1800 euroa

3) Annetaan kaupunginkanslian tehtäväksi seppelten hankkiminen

4) Nimetään seppelten laskijat sankarihaudoille

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin asiakohdat 1-3

Nimettiin seppelten laskijoiksi:

Alatornioon Jan-Mikael Hakomäki ja Outi Keinänen
Tornioon Raija Lummi ja Markku Taramaa,
Karunkiin Matti Lankila ja Pekka Pelttari

VALMISTELIJAT: Tapahtumatuottaja Merja Stenberg, 040706637

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Kulttuuritoimisto / Merja Stenberg
Seppelten laskijoiksi nimetyt
